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Ankom till riksdagens kansli den 19 mars 1918 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl May.ts 'proposition angående 
personligt tillfälligt lönetillägg åt vissa tjänstemän vid 
statens järnvägar. (4:e avd.)

I en till riksdagen den 22 februari 1918 avlåten proposition, nr 
112, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över civilärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva, att stationsinspektor vid 4:e klassens station A eller B samt 
stationsmästare vid statens järnvägar, som till följd av innehavande be
fattnings uppflyttning å arvodesskalan enligt kungörelsen den 29 juni 
1917 angående vissa ändringar i förnyade avlöningsreglementet för tjänste
män vid statens järnvägar den 30 juni 1916 m. m., i vad nämnda kun
görelse avser postarvodets inräknande till viss del i det ordinarie ar
vodet, från och med den 1 januari 1918 lidit minskning i det samman
lagda beloppet av ordinarie arvode, postarvode med därav i vissa fall 
betingat personligt lönetillägg samt tillfälligt lönetillägg enligt av 1917 
års riksdag härom antagna bestämmelser, må under den tid, sistnämnda 
bestämmelser gälla, såsom personligt tillfälligt lönetillägg av statens 
järnvägars trafikmedel uppbära ett belopp, motsvarande ifrågavarande 
minskning.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till 
ifrågavarande statsrådsprotokoll.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj:ts föreliggande förslag 
hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att stationsinspektor 
vid 4:e klassens station A eller B samt stationsmästare 
vid statens järnvägar, som till följd av innehavande
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befattnings uppflyttning å arvodesskalan enligt kungö
relsen den 29 juni 1917 angående vissa ändringar i 
förnyade avlöningsreglementet för tjänstemän vid sta
tens järnvägar den 30 juni 1916 m. m., i vad nämnda 
kungörelse avser postarvodets inräknande till viss del 
i det ordinarie arvodet, från och med den 1 januari 
1918 lidit minskning i det sammanlagda beloppet av 
ordinarie arvode, postarvode med därav i vissa fall 
betingat personligt lönetillägg samt tillfälligt lönetill- 
lägg enligt av 1917 års riksdag härom antagna be
stämmelser, må under den tid, sistnämnda bestämmelser 
gälla, såsom personligt tillfälligt lönetillägg av statens 
järnvägars trafikmedel uppbära ett belopp, motsvarande 
ifrågavarande minskning.

Stockholm den 19 mars 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 32.


